РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Краснодарский край

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 129»

ПРИКАЗ

от «09» января 2025 г.                      №  17

О назначении ответственного за функционирование сайта

МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 129»

Во исполнении статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ"Об

образовании в Российской Федерации", пункта 8 Постановления

правительства Российской Федерации от 10.07.2013 № 582 "Об утверждении

Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления

информации об образовательной организации", приказа Рособрнадзора от

14.08.2020 № 831 "Об утверждении требований к структуре официального

сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и формату представления

информации", приказа департамента образования администрации МО

г. Краснодар от 29.12.2020 № 2030 "Об утверждении Положения о сайте

образовательного учреждения муниципального образования г. Краснодар",и с целью

оперативного и объективного информирования общественности о деятельности

МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 129»,  включение его в единое

образовательное информационное пространство

П РИ К А З Ы В А Ю:

1.Назначить:

- администратором сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 129»

  старшего воспитателя Нахимову С.В.;

 2. Для обеспечения оформления и функционирования сайта утвердить состав

редакционной коллегии:

- Омельченко Т.Н. – воспитатель,

- Лютак Ю.В. – инструктор по ФК.

3. Старшему воспитателю Нахимовой С.В. разместить на сайте всю необходимую

информацию и обеспечить регулярное ее обновление в соответствии с Положением

о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №129».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий        И.Н.Юрова

С приказом ознакомлены:

		2025-05-14T17:44:47+0300
	Юрова Инна Николаевна